
ZARZĄDZENIE Nr 15/2012 

WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Rolnictwa, Budownictwa i Planowania 
Przestrzennego 

Na podstawie  art.  33 ust. 3 oraz  art.  39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 54 Regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Gminy w Ilejwsi Wielkiej 

• zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam p. Mirosława Kwiatkowskiego — kierownika Referatu Rolnictwa, 
Budownictwa i Planowania Przestrzennego do: 

1) prowadzenia spraw i podpisywania w moim imieniu zaświadczeń  i decyzji 
administracyjnych w zakresie gospodarki odpadami; 

2) podpisywania zezwoleń  na wycinkę  drzew i krzewów. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się  do czasu jego odwołania lub ustania 
stosunku pracy. 

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ś'Y 


	Page 1

